
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování Služeb provozováníelektronického nástroje pro Zadávání veřejných ZakázekdataGORDION a Servisní Smlouvě č. 091400136Ze dne 7. 9. 2009
(dále jen „Dodatek č. 2")

uzavíraný mezi Smluvními Stranami:
Tender Systems s.r.0.(právní nástupce Společnosti GORDION, S.r.0.)Se Sídlem náměstí Před Bateriemi 692/ 18, 162 00 Praha 6 - Střešovice,Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077,IČO: 29145121,D1Cz 0229145121,Zastoupená Ing. janem Hrádkem, jednatelem Společnosti,bankovní Spojení:(dále jen „Poskytovatel )

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyse sídlem Karmelitská 529/5, Praha 1, PSČ 118 12IČO; 00022985,bankovní spojení:jednající Ing. jiřím Lučanem, pověřeným Zastupování ředitele Odboru ICT(dále jen „Nabyvatel“)
I. Uvodní ustanovení

1.1 Nabyvatel a společnost GORDION, S.r.o., sídlem Kolmá 682/6, Vysočany, 190 00Praha 9, IČO: 26147921, uzavřely dne 7. 9. 2009 Smlouvu o poskytování Služebprovozování elektronického nástroje pro Zadávání veřejných Zakázek dataGORDIONa Servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která tvoří Přílohu Č. 1 tohoto Dodatku.
1.2 Poskytovatel (společnost Tender systems S.r.0.) je nástupnickou společností SpolečnostiGORDION, S.r.o., IČO: 26147921, ve vztahu k projektům informačních SystémůeGORDION a TENDERMARKET, a to na Základě pravomocného usnesení Městskéhosoudu v Praze, Č.j. C 74479-RD4/MSPI-I, Fj 215240/2012, Ze dne 14. 12. 2012, kterénabylo právní moci dne 19. 12. 2012 a které tvoří Přílohu Č. 2 tohoto Dodatku.
1.3 Na základě Smlouvy Se Poskytovatel Zavázal poskytovat komplexní a plně funkčníelektronický nástroj pro zadávání veřejných Zakázek dle Zákona č. 134/2016 Sb.,O Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „ZZVZ“) - dataGORDION Nabyvatelia podřízeným Organizacírn Nabyvatele, a to v rozsahu a za podmínek Specifikovaných veSmlouvě.
1.4 Informační Systém DataGORDION, poskytnuty Nabyvateli na Základč Smlouvy, bylv roce 2011 certifikován jakožto elektronický nástroj eGORDION verze 3.2, a to podlevyhl. č. 9/2011 Sb., kterou se Stanoví podrobnější podmínky týkající Se elektronickýchnástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných Zakázek a podrobnostitýkající Se certifikátu shody (dále jen „vyhl. Č. 9/2011 Sb.“). Následně byl elektronickýnástroj eGORDION verze 3.3 - Tender arena (dále jen „Tender arena“) dne 24. 11. 2016

Stránka 1 Z 3



2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

certifikován pro všechny Skupiny funkcionality podle § 9, OdSt. 2, písm. a) až g)vyhl. Č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronickýchnástrojů, elektronických úkonů při Zadávání veřejných Zakázek a certifikátu shody, kteránahrazuje vyhl. č. 9/2011 Sb. a je plně funkčním elektronickým nástrojem pro Zadáváníveřejných Zakázek ve smyslu ZZVZ.

2 Účel a předmět Dodatku
Účelem a předmětem tohoto Dodatku je rozšíření řunkcionalit elektronického nástroje
Tender arena, který Nabyvatel již využívá a Zároveň v souladu s § 214 odst. 1 ZZVZ mátento nástroj registrován ve Věstníku veřejných Zakázek jako svůj profil Zadavatele,O modul pro realizaci dynamických nákupních Sýstémů (dále jen „DNS“) Ve smyslu § 138ZZVZ.
DNS je zvláštním postupem při Zadávání veřejných Zakázek, který Se svou koncepcípodobá rámcovým dohodám, avšak oproti nim skýtá mnohé výhody. Oproti rámcovýmdohodám je DNS přístupný všem dodavatelům, kteří se kvalifikují, a to i během trvání jižZavedeného DNS. Specifikem DNS je i podmínka plně elektronické komunikace po celoudobu trvání a možnost nakoupit komoditu i v Objemu nadlimitní zakázky v řádu dní odvzniku potřeby jejího nákupu. V elektronickém nástroji Tender arena je DNS realizovánpřehledným propojením mateřské zakázky, kterou Se DNS zavádí a u které jsou evidovánikvalifikovaní dodavatelé, a jednotlivých navazujících Zakázek, jejichž předmětem je jižkonkrétní plnění. Ze systému je tak na první pohled Zřejmé, jaký rozsah plnění již bylv rámci daného DNS vysoutěžen.

3 Cena, termín a místo plnění
Nabyvatel je povinen uhradit Poskytovateli Za rozšíření elektronického nástroje TenderArena o modul pro podporu DNS paušální cenu 3.000,- KČ (Slovy: tři tisíce korun
Českých) bez DPH měsíčně. V ceně je zahrnuta roční aktualizace modulu podle OdSt. 2.4Smlouvy. Tato cena bude hrazena navíc ke Stávajícímu maintenance poplatku dle Přílohy
Č. 3 uzavřené Smlouvy, a to od kalendářního měsíce, ve kterém došlo k rozšířenífunkcionalit elektronického nástroje Tender arena dle Čl. II, OdSt. 2.1 tohoto Dodatku.
Ad hoc Služby související splněnírn dle Čl. 2.1 Dodatku Č. 2, Zejména pak školeníuživatelů, Se řídí Přílohou Č. 3 Smlouvy. Úhrada ceny za poskytované služby Zůstáváv platnosti dle Čl. VI. Smlouvy. Poskytovatel garantuje, že uvedená cena je nepřekročitelnáa Zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na plnění tohoto dodatku. Licence neníOmezena počtem vytvořených Či Zveřejněných Zakázek (popř. zavedených DNS), anipočtem uživatelů Nabývatele. Cena může být změněna jen v návaznosti na Změnu SazbyDPH.
Poskytovatel je povinen Zahájit práce na plnění nejpozději do dvou pracovních dnů odZaslání podepsaného Dodatku Č. 2 druhou Ze Smluvních stran. Poskytovatel se Zavazuje
provést rozšíření funkcionalit elektronického nástroje Tender arena dle Čl. II, odst. 2.1tohoto Dodatku k 1. dni kalendářt měsíce následujícího po uzavření tohoto Dodatku.Rozšíření dle věty předchozí bude písemně akceptováno Ze strany Nabyvatele, kdy Zapísemnou formu komunikace Se považuje i e-mail.
Místem plnění je Sídlo Nabyvatele, popř. jiné místo dle dohody.

Stránka 2 Z 3



4.1

4.2

4.34.4

4.5

4.6

4.7
4.8

4 Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnostidnem uveřejnění v registru Smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., Zákon O Zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv(dále jen „Zákon o registru Smluv“).
Poskytovatel bere na vědomí a Souhlasí S uveřejněním tohoto Dodatku Č. 2 vč. Smlouvya Dodatku Č. 1 V registru smluv dle Zákona o registru Smluv. Uveřejnění celého textuSmlouvy ve Znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, vyjma Osobních údajů a metadat zajistíNabyvatel v registru smluv včetně případných Oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-liNabyvatel uveřejnění dle tohoto odstavce do 30 dnů od uzavření Smlouvy, pak jeOprávněn Zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě 3 měsíců od uzavření Smlouvy.
Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají nezměněna.
Pokud by se v důsledku Změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některáujednání tohoto Dodatku neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že tentoDodatek je Ve Zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.
Tento Dodatek byl vyhotoven a účastníky podepsán ve čtyřech stejnopisech, Z nichžkaždý má Stejnou platnost originálu. Každá Ze stran obdrží dva stejnopisy Z těchtovyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníkanesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení tohoto Dodatku, které máv držení druhý účastník. Jakékoliv Opravy textu tohoto Dodatku platí jen, byly-li oběmaúčastníky parafovány.
Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran ve forměvzestupně číslovaných dodatků. Smluvní Strany se dohodly, že jiná forma Změny tohotoDodatku je neplatná.
Tento dodatek se řídí českým právním řádem, především zákonem Č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník.
Smluvní Strany si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasuS jeho obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne .................. V Praze dne ..................

Ing. Jan Hrádek Ing. Jiří LučanTender systems S. r. O. Ceská republika - Ministerstvo školstvíPoskytovatel mládeže a tělovýchovyNabyvatel

Stránka 3 Z 3




